Așa sub cel datat „*In Logoj în 11-lea Aprilie 1834*“ aflăm semnătura lui așa: „*I. Mihuți altmin(tre-lea) Șerban Cră(esc) al Scoalelor Director*“.

Ultimul circular semnat de Mihuț-Șerban este datat din 23 Octomvrie 1834.

După moartea lui Mihuț circularele adresate învățătorilor sunt semnate, începând cu 20 Martie 1835, până la 28/16 Ianuarie 1845, de cătră „*Uroș Volici*, administrator a Direcției“ (la 5/17 Aprilie 1844 și 28/16 Ianuarie 1845 semnează ca „*Dist(ri)ctualnic) Director*“). Ele sunt trimise din Vârșeț.

În primul circular, datat din „*Verșeți în 20-lea Martie 1835*“ își legitimează calitatea astfel:

„*Bine înțelepților Învățători mie iubiților!*
Administrația scoalelor Naționalnice de legea Grecească ne unită din Districtul Caransebeșului, după moartea fostului Domn Director Ioann Mihuț, prin mărita mai în Nalta a scoalelor Direcție sub 20 a lunii trecute mie încredințată a fi bine înțelepției voastre prin scrisoarea aceasta din datorință vă fac cunoscut, și fiindcă acum Arhivul Directoresc după chipul pre scris am și primit, și lucrurile slujbei Directorești a săvârșii am început...“

Deși nu ni-se arată precis ziua răposării inspectorului Mihuț, putem conchide, că aceasta s'a întâmplat cu puțin înainte de 20 Februarie 1835.

După circularul din 5/17 Aprilie 1844 aflăm următoarea însemnare oficială cu litere latine: „*Vidi sub visitatione Scholae die 2-a Maii 1844. Volits Director*“.

*Macsim Pascu* „*Jurat Advocat Assesor a comitatului și Crăesc Distr(ictualnic) Director*“ este urmașul lui Volici în demnitatea de director școlar.